FEncnATION Coupe de France des Clubs de DN2 Fiminamen
Classement - Manche 1 - Vienne Classic

Organisateur : Vienne Sports Organisations Moyenne du Premier 41,116 km/h pour 153,1 km

Rg | Dos Nom Prénom Club Cat| Nat | Temps Rg | Dos Nom Prénom Club Cat| Nat | Temps
1| 186 /SAINT MARTIN Clément USSAPB FRA | 3h43'25"|| 76| 121|DELABRE Mickaél ECR FRA ass"
2 5 PIGAGLIO Kévin CCIC FRA ao" 77| 211 BUGGLE Aaron APOGE IRL ass"
3 41 * CANARD Vincent vcce FRA " 78| 156 VINCENT Renaud PEH FRA ass"
4/ 144/ MAZIOU Maél VSC FRA al11"|| 79| 86|/CORNIAU Geoffrey UVA FRA ass"
5 23 * LEBLOND Alliaume CMA93 FRA a11"|| 80| 182|DESOUZA Christopher USSAPB FRA ass"
6 12 * CORBEL Erwann CAC22 FRA a25"|| 81| 46|BISCEGLIA Anthony vcce FRA ass"
7 26 YSSAAD Yannis CMA93 FRA a25"|| 82| 6|* REBECCHI Sébastien CCIC FRA ass"
8 173 LOUBET Julien GSCB FRA a25"|| 83| 82/* PARCELLIER Olivier UVA FRA ass"
9 183 DUVAL Julien USSAPB FRA a25"|| 84| 124|PELLERIAUX Nicolas ECR FRA ass"

10| 71/BERGERET Sébastien VCT FRA a25"|| 85| 112|COLOMBATTO Laurent ACB FRA ass"

11|  1|ALBARET Damien CCIC FRA a25"|| 86| 106|CHAVANEL Bertrand ucc49 FRA ass"

12| 16|* LE MONTAGNER Benjamin CAC22 FRA a25"|| 87| 35/*BIBAUT Thomas MSC FRA ass"

13| 63|* BRUN Frédéric BBAIN FRA a25"|| 88| 102/ MOTTIER Romain ucc49 FRA ass"

14| 93/ MOREL Nicolas usm82 FRA a2s5"

15| 3|THIERY Cyrille CCIC Sul a2s5"

16| 184 GOUGEARD Alexis USSAPB FRA a2s5"

17| 176 LANA Guillermo GSCB ESP a2s"

18| 162|FRAISSE Matthias OCF FRA a2s5"

19| 166|SCHICK Julien OCF FRA a25"

20| 175 CABARROU Romain GSCB FRA a2s5"

21| 84|* GOUSSET Victor UVA FRA a2s5"

22| 203 MORITZ Yann V.N FRA a2s5"

23| 33/* MALDONADO Anthony MSC FRA a2s5"

24| 21/ISERABLE Mickaél CMA93 FRA a2s5"

25| 105|GUILLOUX Freddie ucca9 FRA a2s5"

26| 145 RENARD Ludovic VSC FRA as5"

27| 61 AGOSTONI Christopher BBAIN FRA a55"

28| 64 |JULLIEN Sébastien BBAIN FRA as5"

29| 13 * GEFFROY Régis CAC22 FRA ass5"

30| 165 /MAZIN Mickaél OCF FRA ass5"

31| 81 * CLERE Emilien UVA FRA ass5"

32| 153 MOWATT James PEH AUS ass5"

33| 181 BARBIER Rudy USSAPB FRA ass5"

34| 174 LEGRANDOIS Florian GSCB FRA ass5"

35| 163 LOUBEAU Jérémy OCF FRA ass5"

36| 141 DAVID Kévin VSC FRA ass5"

37| 131 /GARCIN Steven VSH FRA ass5"

38| 62 /GENTHON Lionel BBAIN FRA ass5"

39| 73/* FORESTIER Loic VCT FRA a55"

40| 226|VILLAIN Alexis POCCL FRA ass5"

41| 171 FRAISSIGNES Fabien GSCB FRA ass5"

42| 15* LE CORRE William CAC22 FRA ass5"

43| 161 CALMEJANE Lilian OCF FRA ass5"

44| 34|FABIO Jérémy MSC FRA ass5"

45| 151 BEGHIN Gérard PEH FRA a55"

46| 123 MOREL Jérémy ECR FRA ass5"

47| 11|BOTREL Yann CAC22 FRA ass5"

48| 136|/GASTALDI Maxime VSH FRA ass5"

49/ 76 * PINEL Maxime VCT FRA as5"

50| 14 HARDY Ronan CAC22 FRA ass5"

51| 164 MASSAT Max OCF FRA ass5"

52| 45 /* OLIVIER Benjamin vcce FRA ass5"

53| 43|SAPIN Stéphane vcce FRA ass5"

54| 135/ MEZURE Tony VSH FRA a55"

55/ 143 |LEBRETON Romain VSC FRA a55"

56/ 122 FOURNIER Fabien ECR FRA a55"

57| 101 DECHEREUX Sylvain ucca9 FRA ass5"

58| 54 POLUS Piotr CP POL ass5"

59| 192 |JAGU Romain 2SC FRA ass5"

60 114 LABAT Guillaume ACB FRA ass5"

61| 215 LARPE Mickaél APOGE FRA ass5"

62| 25|VINPERE Théo CMA93 FRA a55"

63| 116 PENTON Nils ACB SWE ass"

64| 24/* SIMON Mathieu CMA93 FRA ass5"

65| 152/ GAOUA Cédric PEH FRA ass5"

66 224 GOURET Jean Marie POCCL FRA as5"

67| 95|SLEZAK Marcin usms2 POL ass5"

68| 214 HUSSLER Jérémy APOGE FRA ass5"

69| 142 GAUTHIER Rémy VSC FRA ass5"

70| 115 NOIRJEAN Gilles ACB FRA ass5"

71| 103 | DUPE Bastien ucca9 FRA ass5"

72| 83 WEISS Gregor UVA FRA a55"

73| 4|/FAYOLLE Cédric CCIC FRA ass5"

74| 113 GONZALEZ VAYCETTES Gonzalo ACB CHI ass5"

75| 185|LEVEAU Jérémy USSAPB FRA a55"

Les * désignent les coureurs de moins de 23 ans




FEDERATION
FRANGAISE

Rg Equipe

1 USSA Pavilly Barentin

2 Charvieu Chavagneux

3 CM Aubervilliers 93

4 Cotes d’Armor Cyclisme

5 GSC Blagnac

6 V.S Chartrain

7 V.C Caladois
8 V.C Toucy

9 Bourg en Bresse Ain cyclisme

10 Occitane Cyclisme Formation

11 U.S Montauban 82

12 U.V Aube

13 Vélophile Naintréenne
14 Martigues Sport Cyclisme

15 Union Cyclisme Cholet 49

Coupe de France des Clubs de DN2

Classement Par Equipe - Manche 1
Vienne Classic

Points

150

126

106

83

73

61

60

37

37

32

25

11

10

Coureurs

SAINT MARTIN Clément
DUVAL Julien
GOUGEARD Alexis

PIGAGLIO Kévin
ALBARET Damien
THIERY Cyrille
LEBLOND Alliaume
YSSAAD Yannis
ISERABLE Mickaél
CORBEL Erwann

LE MONTAGNER Benjamin
GEFFROY Régis
LOUBET Julien
LANA Guillermo
CABARROU Romain

MAZIOU Maél
RENARD Ludovic

CANARD Vincent
BERGERET Sébastien
BRUN Frédéric
AGOSTONI Christopher
JULLIEN Sébastien
FRAISSE Matthias
SCHICK Julien
MAZIN Mickaél
MOREL Nicolas
GOUSSET Victor
MORITZ Yann

MALDONADO Anthony

GUILLOUX Freddie

FEDERATION
FRANGAISE

Clas

01
09
16

02
11
15
05
07
24
06
12
29
08
17
20

04
26

03

10

13

27

28

18

19

30

14

21

22

23

25

Points
Ind.

90
40
20
70
34
22
52
46

49
31

43
18
12

55

60

37

28

16

14

25

11

10



Coupe de France des Clubs de DN2
Classement Général aprés la 1ére manche
Vienne Classic

FEDERATION
FRANGCAISE

FEDERATION
FRANGAISE

- 2 2 2 2 2 2
é _— 5|35 3 5 8 3 3(8|3
3 quipe /3% 3 53 5 5 3|25 T
o - | o © © ® ® O |v | &
3 = N W A oo
1|USSA Pavilly Barentin DN2 | 150 150
2|Charvieu Chavagneux DN2 [ 126 126
3|CM Aubervilliers 93 DN2 | 106 106
4|Cotes d’Armor Cyclisme DN2 83 83
5|GSC Blagnac DN2 73 73
6([V.S Chartrain DN2 61 61
7|V.C Caladois DN2 60 60
8|V.C Toucy DN2 37 37
9(Bourg en Bresse Ain cyclisme DN2 37 37
10|Occitane Cyclisme Formation DN2 32 32
11{U.S Montauban 82 DN2 25 25
12]U.V Aube DN2 11 11
13|Martigues Sport Cyclisme DN2 9 9
14|Union Cyclisme Cholet 49 DN2 7 7
15(V.S Hyerois DN2
15|Sablé Sarthe Cyclisme DN2
15(P.E Haguenau DN2
15|EC Raismes PFPH DN2
15|Cycle Poitevin DN2
15]|AC Bisontin DN2

Points Bonus : Lorsque les licenciés retenus en équipe de France Route et Piste ne peuvent pas de ce fait
participer a une épreuve de la Coupe de France, leurs clubs se verront attribuer, en compensation 20 points.
Points Malus : Toute participation avec une équipe incompléte entrainera systématiquement une pénalité de 15
points par coureur absent.




