

Coupe de France des Clubs de DN2

Classement - Manche 1 - Vienne Classic

Organisateur : Vienne Sports Organisations

Rg	Dos	Nom Prénom	Club	Cat	Nat	Temps
1	186	SAINT MARTIN Clément	USSAPB	FRA		3h43'25"
2	5	PIGAGLIO Kévin	CCIC	FRA		à 0"
3	41	* CANARD Vincent	VCC	FRA		"
4	144	MAZIOU Maël	VSC	FRA		à 11"
5	23	* LEBLOND Alliaume	CMA93	FRA		à 11"
6	12	* CORBEL Erwann	CAC22	FRA		à 25"
7	26	YSSAAD Yannis	CMA93	FRA		à 25"
8	173	LOUBET Julien	GSCB	FRA		à 25"
9	183	DUVAL Julien	USSAPB	FRA		à 25"
10	71	BERGERET Sébastien	VCT	FRA		à 25"
11	1	ALBARET Damien	CCIC	FRA		à 25"
12	16	* LE MONTAGNER Benjamin	CAC22	FRA		à 25"
13	63	* BRUN Frédéric	BBAIN	FRA		à 25"
14	93	MOREL Nicolas	USM82	FRA		à 25"
15	3	THIERY Cyrille	CCIC	SUI		à 25"
16	184	GOUGEARD Alexis	USSAPB	FRA		à 25"
17	176	LANA Guillermo	GSCB	ESP		à 25"
18	162	FRAISSE Matthias	OCF	FRA		à 25"
19	166	SCHICK Julien	OCF	FRA		à 25"
20	175	CABARROU Romain	GSCB	FRA		à 25"
21	84	* GOUSSET Victor	UVA	FRA		à 25"
22	203	MORITZ Yann	V.N	FRA		à 25"
23	33	* MALDONADO Anthony	MSC	FRA		à 25"
24	21	ISERABLE Mickaël	CMA93	FRA		à 25"
25	105	GUILLIOUX Freddie	UCC49	FRA		à 25"
26	145	RENARD Ludovic	VSC	FRA		à 55"
27	61	AGOSTONI Christopher	BBAIN	FRA		à 55"
28	64	JULLIEN Sébastien	BBAIN	FRA		à 55"
29	13	* GEFFROY Régis	CAC22	FRA		à 55"
30	165	MAZIN Mickaël	OCF	FRA		à 55"
31	81	* CLERE Emilien	UVA	FRA		à 55"
32	153	MOWATT James	PEH	AUS		à 55"
33	181	BARBIER Rudy	USSAPB	FRA		à 55"
34	174	LEGRANDOIS Florian	GSCB	FRA		à 55"
35	163	LOUBEAU Jérémy	OCF	FRA		à 55"
36	141	DAVID Kévin	VSC	FRA		à 55"
37	131	GARCIN Steven	VSH	FRA		à 55"
38	62	GENTHON Lionel	BBAIN	FRA		à 55"
39	73	* FORESTIER Loïc	VCT	FRA		à 55"
40	226	VILLAIN Alexis	POCCL	FRA		à 55"
41	171	FRAISIGNES Fabien	GSCB	FRA		à 55"
42	15	* LE CORRE William	CAC22	FRA		à 55"
43	161	CALMEJANE Lilian	OCF	FRA		à 55"
44	34	FABIO Jérémie	MSC	FRA		à 55"
45	151	BEGHIN Gérard	PEH	FRA		à 55"
46	123	MOREL Jérémie	ECR	FRA		à 55"
47	11	BOTREL Yann	CAC22	FRA		à 55"
48	136	GASTALDI Maxime	VSH	FRA		à 55"
49	76	* PINEL Maxime	VCT	FRA		à 55"
50	14	HARDY Ronan	CAC22	FRA		à 55"
51	164	MASSAT Max	OCF	FRA		à 55"
52	45	* OLIVIER Benjamin	VCC	FRA		à 55"
53	43	SAPIN Stéphane	VCC	FRA		à 55"
54	135	MEZURE Tony	VSH	FRA		à 55"
55	143	LEBRETON Romain	VSC	FRA		à 55"
56	122	FOURNIER Fabien	ECR	FRA		à 55"
57	101	DECHEREUX Sylvain	UCC49	FRA		à 55"
58	54	POLUS Piotr	CP	POL		à 55"
59	192	JAGU Romain	2SC	FRA		à 55"
60	114	LABAT Guillaume	ACB	FRA		à 55"
61	215	LARPE Mickaël	APOGE	FRA		à 55"
62	25	VINPERE Théo	CMA93	FRA		à 55"
63	116	PENTON Nils	ACB	SWE		à 55"
64	24	* SIMON Mathieu	CMA93	FRA		à 55"
65	152	GAOUA Cédric	PEH	FRA		à 55"
66	224	GOURET Jean Marie	POCCL	FRA		à 55"
67	95	SLEZAK Marcin	USM82	POL		à 55"
68	214	HUSSLER Jérémie	APOGE	FRA		à 55"
69	142	GAUTHIER Rémy	VSC	FRA		à 55"
70	115	NOIRJEAN Gilles	ACB	FRA		à 55"
71	103	DUPE Bastien	UCC49	FRA		à 55"
72	83	WEISS Gregor	UVA	FRA		à 55"
73	4	FAYOLLE Cédric	CCIC	FRA		à 55"
74	113	GONZALEZ VAYCETTES Gonzalo	ACB	CHI		à 55"
75	185	LEVEAU Jérémie	USSAPB	FRA		à 55"

Rg	Dos	Nom Prénom	Club	Cat	Nat	Temps
76	121	DELABRE Mickaël	ECR	FRA		à 55"
77	211	BUGGLE Aaron	APOGE	IRL		à 55"
78	156	VINCENT Renaud	PEH	FRA		à 55"
79	86	CORNIAU Geoffrey	UVA	FRA		à 55"
80	182	DESOUZA Christopher	USSAPB	FRA		à 55"
81	46	BISCEGLIA Anthony	VCC	FRA		à 55"
82	6	* REBECHI Sébastien	CCIC	FRA		à 55"
83	82	* PARCELLIER Olivier	UVA	FRA		à 55"
84	124	PELLERIAUX Nicolas	ECR	FRA		à 55"
85	112	COLOMBATTO Laurent	ACB	FRA		à 55"
86	106	CHAVANEL Bertrand	UCC49	FRA		à 55"
87	35	* BIBAUT Thomas	MSC	FRA		à 55"
88	102	MOTTIER Romain	UCC49	FRA		à 55"

Moyenne du Premier 41,116 km/h pour 153,1 km

Coupe de France des Clubs de DN2
Classement Par Equipe - Manche 1
Vienne Classic

Rg	Equipe	Points	Coureurs	Clas.	Points Ind.
1	USSA Pavilly Barentin	150	SAINT MARTIN Clément DUVAL Julien GOUGEARD Alexis	01 09 16	90 40 20
2	Charvieu Chavagneux	126	PIGAGLIO Kévin ALBARET Damien THIERY Cyrille	02 11 15	70 34 22
3	CM Aubervilliers 93	106	LEBLOND Alliaume YSSAAD Yannis ISERABLE Mickaël	05 07 24	52 46 8
4	Côtes d'Armor Cyclisme	83	CORBEL Erwann LE MONTAGNER Benjamin GEFFROY Régis	06 12 29	49 31 3
5	GSC Blagnac	73	LOUBET Julien LANA Guillermo CABARROU Romain	08 17 20	43 18 12
6	V.S Chartrain	61	MAZIOU Maël RENARD Ludovic	04 26	55 6
7	V.C Caladois	60	CANARD Vincent	03	60
8	V.C Toucy	37	BERGERET Sébastien	10	37
9	Bourg en Bresse Ain cyclisme	37	BRUN Frédéric AGOSTONI Christopher JULLIEN Sébastien	13 27 28	28 5 4
10	Occitane Cyclisme Formation	32	FRAISSE Matthias SCHICK Julien MAZIN Mickaël	18 19 30	16 14 2
11	U.S Montauban 82	25	MOREL Nicolas	14	25
12	U.V Aube	11	GOUSSET Victor	21	11
13	Vélophile Naintréenne	10	MORITZ Yann	22	10
14	Martigues Sport Cyclisme	9	MALDONADO Anthony	23	9
15	Union Cyclisme Cholet 49	7	GUILLOUX Freddie	25	7



Coupe de France des Clubs de DN2
Classement Général après la 1ère manche
Vienne Classic



Classement	Equipe	Label	Manche 1	Manche 2	Manche 3	Manche 4	Manche 5	Manche 6	Bonus	Malus	Total
1	USSA Pavilly Barentin	DN2	150								150
2	Charvieu Chavagneux	DN2	126								126
3	CM Aubervilliers 93	DN2	106								106
4	Côtes d'Armor Cyclisme	DN2	83								83
5	GSC Blagnac	DN2	73								73
6	V.S Chartrain	DN2	61								61
7	V.C Caladois	DN2	60								60
8	V.C Toucy	DN2	37								37
9	Bourg en Bresse Ain cyclisme	DN2	37								37
10	Occitane Cyclisme Formation	DN2	32								32
11	U.S Montauban 82	DN2	25								25
12	U.V Aube	DN2	11								11
13	Martigues Sport Cyclisme	DN2	9								9
14	Union Cyclisme Cholet 49	DN2	7								7
15	V.S Hyerois	DN2									
15	Sablé Sarthe Cyclisme	DN2									
15	P.E Haguenau	DN2									
15	EC Raismes PFPH	DN2									
15	Cycle Poitevin	DN2									
15	AC Bisontin	DN2									

Points Bonus : Lorsque les licenciés retenus en équipe de France Route et Piste ne peuvent pas de ce fait participer à une épreuve de la Coupe de France, leurs clubs se verront attribuer, en compensation 20 points.

Points Malus : Toute participation avec une équipe incomplète entraînera systématiquement une pénalité de 15 points par coureur absent.